
Class. Società Sq. Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Peso
totale

Note

1

2

3

4

5

6

7

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C.

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(B)

11

11

13

14

20

21

22

1 - 1 - 4 - 5

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 4 - 6

2 - 2 - 3 - 7

3 - 4 - 6 - 7

4 - 5 - 6 - 6

3 - 5 - 7 - 7

115.210

90.030

94.830

57.280

52.600

39.390

51.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Bel Sit
Data 01-05-2024
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione Camp. Prov. Squadre - FIPSAS - 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:27:28

Direttore di Gara
Rovellini Giovanni

Giudice di Gara
Spazian Renzo


